apresenta o seguinte: 

“O critério de prioridade para fiscalização/acompanhamento in loco se dá 
pelo valor global da transferência, na medida de sua disponibilidade de 
recursos humanos e orçamentários, priorizando-se eventos com repasse de 
recurso superior a R$ 750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais).” 

- O item 7.2.8.2 trata sobre a situação das obras realizadas em parcerias com a Caixa 
Econômica Federal e apresenta o seguinte: 

“Para os contratos que estão com obras paralisadas, estão sendo tomadas 
ações pontuais; e a partir dessas ações e da elaboração de parecer técnico,